
Start.č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 BLOCK Noga ISR 9,600 7,550 17,150

2 KARASEVA Olga RUS 8,100 7,450 15,550

3 KAUTZMAN Alexandria USA 7,500 7,500 15,000

4 VLČEK Sandra SRB 7,100 7,100 14,200

5 SEDLÁKOVÁ Nela
SK TART MS Brno

CZE 6,800 6,550 13,350

6 IVANAUSKU Nikola LAT 6,900 6,400 0,60 12,700

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - ŠVIHADLO - FINÁLE
FINAL RESULTS TART CUP - JUNIORS - ROPE

7.6. - 9.6. 2019

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2019

6 IVANAUSKU Nikola LAT 6,900 6,400 0,60 12,700



GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2017

Start.č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 KRAMARENKO Lala RUS 11,700 8,900 20,600

2 BLOCK Noga ISR 10,500 7,950 18,450

3 STEPULANE Santa LAT 9,700 7,600 17,300

4 KOLOSOV Margarita GER 9,000 7,850 16,850

5 KAUTZMAN Alexandria USA 8,300 8,400 16,700

6 OSADA Laura POL 8,700 8,000 16,700

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - MÍČ - FINÁLE
FINAL RESULTS TART CUP - JUNIORS - BALL

7.6. - 9.6. 2019

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2019

6 OSADA Laura POL 8,700 8,000 16,700

7 SEDLÁKOVÁ Nela
SK TART MS Brno

CZE 6,000 4,950 10,950



Start.č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 KARASEVA Olga RUS 10,600 8,700 19,300

2 BLOCK Noga ISR 10,900 7,650 18,550

3 KOLOSOV Margarita GER 9,600 7,950 17,550

4 STEPULANE Santa LAT 8,900 7,450 16,350

5 OSADA Laura POL 8,600 7,200 15,800

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - KUŽELE - FINÁLE
FINAL RESULTS TART CUP - JUNIORS - CLUBS

7.6. - 9.6. 2019

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2019

6 KAUTZMAN Alexandria USA 8,500 6,700 15,200

7 KOUŘILOVÁ Berenika
SK TART MS Brno

CZE 6,000 5,550 11,550



Start.č.
Start 

Number

Jméno
Name

Stát
Country

Difficulty Execution Penalties Total

1 KARASEVA Olga RUS 9,300 8,700 18,000

2 BLOCK Noga ISR 9,200 7,750 16,950

3 KOLOSOV Margarita GER 8,600 7,700 16,300

4 KAUTZMAN Alexandria USA 7,700 7,500 15,200

5 HORVÁTHOVÁ Petra SVK 7,000 6,900 13,900

6 IVANAUSKU Nikola LAT 6,800 5,600 12,400

VÝSLEDKY TART CUP - JUNIORKY - STUHA - FINÁLE
FINAL RESULTS TART CUP - JUNIORS - RIBBON

7.6. - 9.6. 2019

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2019

6 IVANAUSKU Nikola LAT 6,800 5,600 12,400

7 SEDLÁKOVÁ Nela
SK TART MS Brno

CZE 6,100 5,400 11,500



Pořadí 
Order

Jméno
Name

Stát
Country

Švihadlo
Rope
Hoop

Pořadí 
Order

Jméno
Name

Stát
Country

Míč
Ball

1 BLOCK Noga ISR 17,150 1 KRAMARENKO Lala RUS 20,600

2 KARASEVA Olga RUS 15,550 2 BLOCK Noga ISR 18,450

3 KAUTZMAN Alexandria USA 15,000 3 STEPULANE Santa LAT 17,300

4 VLČEK Sandra SRB 14,200 4 KOLOSOV Margarita GER 16,850

5
SEDLÁKOVÁ Nela
SK TART MS Brno

CZE 13,350 5 KAUTZMAN Alexandria USA 16,700

6 IVANAUSKU Nikola LAT 12,700 6 OSADA Laura POL 16,700

7
SEDLÁKOVÁ Nela
SK TART MS Brno

CZE 10,950

Pořadí 
Order

Jméno
Name

Stát
Country

Kužele
Clubs

Pořadí 
Order

Jméno
Name

Stát
Country

Stuha
Ribbon

GRAND PRIX BRNO / TART CUP 2019

VÝSLEDKY TART CUP - FINÁLE - JUNIORKY

APPARATUS RESULTS TART CUP - FINALS - JUNIORS

7.6. - 9.6. 2019

1 KARASEVA Olga RUS 19,300 1 KARASEVA Olga RUS 18,000

2 BLOCK Noga ISR 18,550 2 BLOCK Noga ISR 16,950

3 KOLOSOV Margarita GER 17,550 3 KOLOSOV Margarita GER 16,300

4 STEPULANE Santa LAT 16,350 4 KAUTZMAN Alexandria USA 15,200

5 OSADA Laura POL 15,800 5 HORVÁTHOVÁ Petra SVK 13,900

6 KAUTZMAN Alexandria USA 15,200 6 IVANAUSKU Nikola LAT 12,400

7
KOUŘILOVÁ Berenika
SK TART MS Brno

CZE 11,550 7
SEDLÁKOVÁ Nela
SK TART MS Brno

CZE 11,500


